

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
fax 86 47 33 210 tel. 86 47 33 266

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/02/22/2021

02.07.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych

*Dotyczy Konkursu ofert na zakup, dostawę, instalację, wdrożenie i uruchomienie centrali telefonicznej VoIP w trybie HA wraz ze 118 telefonami VoIP, przyłączeniem istniejących telefonów analogowych do nowej infrastruktury i uruchomieniem punktu Call Center dla obsługi pacjentów Szpitala.
znak sprawy: ZT-SZP-226/02/22/2021*

WYJAŚNIENIE TREŚCI KONKURSU OFERT

Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Konkursu ofert, wraz z wyjaśnieniami treści Konkursu ofert:

Pytanie 1

W "Zestawieniu parametrów" punkt 4 oraz 10 Zamawiający opisuje interfejsy dostępne na obudowie centrali oraz przycisk RESET. Czy Zamawiający dopuszcza centralę w formie standardowego serwera (bez ekranu LCD i czytnika kart SD oraz ze standardowym przyciskiem POWER służącym do wyłączenia/restartu serwera) oraz bramy VoIP z wymienionymi interfejsami (2xFXS, 2xFXO, 1xE1)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza centrali telefonicznej oraz bramy VoIP w formie standardowego serwera i podtrzymuje zapisy minimalnych wymagań technicznych.

Pytanie 2

W "Zestawieniu parametrów" punkt 12 Zamawiający dopuszcza stosowanie bram VoIP, ale tego samego producenta co centrala. Taki zapis ogranicza ilość rozwiązań spełniających wymogi, oraz zasadę wolnej konkurencji, preferuje tylko rozwiązania oparte na tym samym producencie co ogranicza możliwość złożenia oferty. Wnioskujemy o usunięcie zapisu "zachowując jednolitość producenta Centrali i Bramy VoIP".

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do stosowania w ramach zaoferowanego rozwiązania podzespołów różnych producentów dla centrali i bramy VoIP z uwagi na to, że zastosowanie podzespołów różnych producentów może doprowadzić do niekompatybilności oczekiwanego rozwiązania i jego niezawodności. Zapis ten nie ogranicza ilości rozwiązań jakie mogą zostać zaoferowane, natomiast Zamawiającemu zależy na utrzymaniu wysokich standardów zaoferowanej infrastruktury.

Pytanie 3

Dodany w zapytaniu Załącznik nr 1 i 2 ma nieczytelną tabelę. Prosimy o poprawę.

Odpowiedź:

Załączony załącznik nr 1 i 2 do niniejszego postępowania otwiera się w sposób poprawny i nie wymaga zastosowania odmiennej formy prezentacji. Jednakże Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania Załączniki nr 1-2 do Konkursu ofert (edytowalne) w formie pliku Open Office o rozszerzeniu .odt

Pytanie 4

Przedmiotowe środki dowodowe- jaki dokument należy złożyć w przypadku gdy wykonawca jest producentem centrali telefonicznej? Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań złożenie oświadczenia i opisu parametrów technicznych przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy związane z wymaganymi dokumentami. Jeżeli Państwo jesteście jednocześnie producentem i wykonawcą to nie wyklucza ten przypadek posiadania ogólnie dostępnych folderów i opisów technicznych oferowanego rozwiązania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający udostępnia łącze internetowe dla świadczenia usług telefonii VoIP ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający udostępnia łącze internetowe dla świadczenia usług telefonii VoIP.

**Podpisat
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
*Jarosław Pokoleńczuk***